
UCHWAŁA NR L/420/23 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/336/22 z dnia 10 sierpnia 2022 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Nowe Ostrowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. 
poz. 412), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany § 1 uchwały nr XLI/336/22 z dnia 10 sierpnia 2022 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki długoterminowej na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Nowe Ostrowy poprzez 
nadanie mu brzmienia: „§1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową do kwoty 230.897,00 zł (dwieście 
trzydzieści tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
roku 2023 z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego p.n. „Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń – 
wymiana źródeł ciepła w Gminie Nowe Ostrowy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23541674-3CA3-488D-ACB3-33E50A672335. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Zadanie w pełni zostało rozpoczęte w 2022 r., zostały poniesione pierwsze wydatki, złożony wniosek o 
zaciągnięcie pożyczki z WFOŚiGW w Łodzi. Umowa na zaciągnięcie zobowiązania została zawarta 
30.12.2022 r. (z przyczyn niezależnych przez gminę) i nie było możliwości wnioskowania o środki. Zadanie 
kontynuowane jest w 2023 r. w związku z powyższym zobowiązanie będzie wkładem własnym gminy do 
zadania w bieżącym roku budżetowym. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23541674-3CA3-488D-ACB3-33E50A672335. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



